古河市文化協会後援事業実施報告書

平成   　年    月    日

古河市文化協会長  殿

	団  体  名

	代表者
	住所

	氏名

	電話

平成    年    月    日付，承認番号第    号で通知のありました古河市文化協会後援事業を実施しましたので，次のとおり報告いたします。

	事  業  名

	主　　催

	期 　 間

	【開 始】

平成    年    月    日（   ）    時    分　～    時    分

	【終 了】

平成    年    月    日（   ）    時    分　～    時    分

	場 　 所

	参加人数

	参加費
	□無　　　　　　　　　□有（　　　　　　　　円）

	入場料の徴収
	□無　　　　　　　　　□有（　　　　　　　　円）

	事 業 内 容

＊実施内容が分かる写真等と収支決算書・領収書のコピーを添付ください。